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
защиту рынка в микрорайоне 
Давыдовский. В минувшие вы-
ходные в истории этого про-
тивостояния была написана 
очередная глава.

«РОДИНА» объединит сильных 
кандидатов против «думской четверки»

«Парламентские партии решили поделить сферы влияния на 
предстоящих выборах в Госдуму. По-братски, как братки», - так 
прокомментировал лидер партии «РОДИНА», депутат Госду-
мы Алексей Журавлев новость о готовящемся межпартийном 
соглашении между «Единой Россией», КПРФ, ЛДПР и «Спра-
ведливой Россией». Руководители четырёх парламентских 
партий разработали схему сохранения на будущих выборах в 
Думу своего актива. Межпартийное соглашение предполагает 
«гарантированное» избрание десяти кандидатов от каждой из 
партий в сорока одномандатных округах. 

Лидер «РОДИНЫ» предлагает сильным кандидатам от пар-
тий «думской четверки» не ждать, пока за их спинами их фрак-
ционные боссы проведут «конкурентные переговоры» и сольют 
выборы, а выдвигаться от «РОДИНЫ» или других оппозицион-
ных партий. Как заявил Алексей Журавлев, партия «РОДИНА» в 
ближайшие две недели возобновит переговоры с другими пар-
тиями по вопросам выдвижения консолидированных кандидатов. 
Лидер партии подчеркнул: «Мы предлагаем союз всем сильным 
кандидатам независимо от партийной принадлежности».

По материалам сайта rodina.ru







ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
Бесплатные юридические консульта-

ции по недвижимости. Срочный выкуп 
жилья, долей. Сложные случаи прива-
тизации, наследства. Работа с сертифи-
катами (материнский капитал, военная 
ипотека). Досудебное и судебное ре-
шение жилищных споров. Сопровожде-
ние сделок. СТРАХОВАНИЕ НЕДВИЖИ-
МОСТИ. АН «АРКАДА», ул. Ленина, 1а. 
Тел.: 355-333, 300-280, 8-962-180-1611.

Риелторские услуги по факту заселе-
ния, принимаем заявки на сдачу любой 
жилплощади (бесплатно), подберём 
жильцов по вашему предпочтению. А 
также принимаются заявки на поиск 
любой жилой недвижимости. Звоните: 
8-967-680-88-99, 46-63-41, 30-11-74.

СНИМУ
1-2-комн. кв. сниму для русской пары. 

Рассмотрю варианты в разных районах 
города. Тел.: 46-63-25, 8-906-522-60-
69.

Порядочная русская семейная пара 
без вредных привычек, работающие, 
снимут 1-2-комн. кв., комнату, часть 
дома. Район значения не имеет. Акку-
ратность и оплату в срок гарантируем. 
Тел. 8-950-240-04-49. 

Комнату в общежитии или квартиру, 
можно малосемейного типа, снимет 
молодая пара. Рассмотрю варианты во 
всех районах города. Тел.: 46-73-65,  
8-950-644-51-06.

Сниму квартиру, комнату в общежи-
тии, дом в любом районе Костромы. 
Тел.: 301-611, 8-962-180-1611.

Частный дом или квартиру в черте 
города снимет русская семейная пара, 
своевременную оплату и порядочность 
гарантируем, рассмотрим все предло-
жения. Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

СДАМ
1-2-3-комнатные квартиры, комнаты 

частные дома в различных районах горо-

да с мебелью и без сдаём на длительный 
срок. Оплата услуг после осмотра объ-
екта,  по факту. Тел.: 46-63-25, 45-05-02, 
8-930-386-62-85.

2-ком. кв., крупногабаритную, в рай-
оне ТЦ «Семерка», новый малоквартир-
ный дом, закрытая территория, отличное 
состояние, АОГВ, без мебели, сдам на 
длительный срок. Недорого. Тел.: 46-63-
25, 8-930-386-62-85.

Давыдовский-2 м/р-н, 1-комн. кв., 
сдам, у/п, мебель, холодильник, цена 
8000+эл-во. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-
11-74. 

Давыдовский м/р-н,  3-комн. кв., ул. 
план., хорошее состояние, есть мебель 
и бытовая техника, сдам на длительный 
срок. Недорого.  Тел.: 46-73-65,  8-930-
386-62-85.

Депутатская ул., 1-комн. кв., сдам, 
3п5, без мебели, цена 8000 + к/у. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Димитрова ул., 1-комн. кв., сдам, 4п5, 
сделан ремонт, без мебели, цена 8000 
+ к/у. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Димитрова ул., комната, сдам, 4к5, 
мебель, балкон, цена 6000, все вклю-
чено. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Ивана Сусанина ул., комната отдель-
ная в квартире улучшенной планиров-
ки, хорошее состояние, чисто, есть вся 
мебель, одной девушке сдам на дли-
тельный срок. Цена 3000 р./мес.  Тел.: 
46-73-65, 8-910-191-05-80.

Кинешемский проезд (п. Октябрь-
ский), сдается 1/3 дома с отдельным 
входом. Две комнаты, все удобства, ме-
бель, холодильник, телевизор, стираль-
ная машинка-автомат, микроволновка, 
есть огород. Цена 10000 + к/у, счётчики. 
Тел. 8-962-180-11-74

Крупской ул., 2-комн. кв., сдам, 3п5, 
мебель, техника, цена 10000 + к/у. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Лавровская ул., 1-комн. кв., хорошее 

состояние, средний этаж, есть мебель 
и бытовая техника, сдам на длительный 
срок. Тел.: 46-62-85, 8-930-386-73-65.

Ленина ул.,  2-комн. кв., комнаты раз-
дельные, сделан хороший ремонт, есть 
мебель, сдам на длительный срок. Цена 
8000 р./мес. Тел.: 46-73-65,  8-930-386-
62-85.

Никитская ул., 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок. Недорого. Тел. 55-
26-35.

Новополянская ул., 3-комн. кв., улуч-
шенная планировка, свежий ремонт, 
окна ПВХ, есть мебель, холодильник, 
сдам на длительный срок. Цена 11000 
р./мес.Тел.: 45-05-02,  8-930-386-62-85.

Привокзальная ул., комната, сдам, 
2к2, мебель, техника, цена 5000 + к/у. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Сдам офис в центре, 25 кв.м, с мебе-
лью, телефоном, охраной. Отдельный 
вход, 10 т. руб. Тел.: 37-22-37, 8-920-
647-71-67.

Сдам посуточно дом в деревне  (крас-
носельское направление) с русской ба-
ней (с комнатой отдыха). Дом вмещает 
4 взрослых и 2 детей (возможна доп. 
кровать). Недорого. Возможна длитель-
ная аренда либо выкуп. Тел. 8-920-647-
71-67.

Сдам рабочее место в офисе, центр, 
телефон, интернет, 3 т. руб. Тел.:   37-22-
37, 8-920-647-71-67.

Сдам эксклюзивную квартиру на дли-
тельный срок в центре города в малок-
вартирном доме. Автономное отопле-
ние, 2 комнаты, сауна, спортзал. Гараж, 
дополнительное машиноместо, огоро-

женная территория, беседка, мангал. 
Дорого. Строго без посредников и лю-
бопытствующих. Тел. 8-920-647-71-67.

Советская ул., 1-комн. кв., сдам, 
1п5, мебель, техника, цена 7000 + к/у. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Суслова ул., 2-комн. кв., сдам, новая, 
2п9, мебель, цена 9000 + к/у. Тел.: 30-
11-74, 8-962-180-11-74.

Сутырина ул., 1-комн. кв., со всеми 
удобствами, хороший ремонт, пол пар-
кет, с/у - кафель, есть мебель и бытовая 
техника, сдам на длительный срок. Цена 
8000 р./мес. Тел.: 46-62-85, 8-930-386-
73-65.

Сутырина ул., 4-комн. кв., 1п9, сдам 
на длит. срок, желательно славянской 
семье. С/у разд., большой коридор, 2 
балкона. Из мебели - кух. гарнитур, шка-
фы. Тел.: 8-953-669-93-78, 47-33-40, 
Ирина.

Центр, 1-комн. кв., просторная, новый 
малоквартирный дом, закрытая террито-
рия, отличное состояние, евроремонт, 
АОГВ, без мебели (можно частично), 
сдам на длительный срок. Цена 8000 р./
мес. Тел.: 46-63-25, 8-906-522-60-69.

Черноречье м/р-н, 1-комн. кв., все 
удобства, средний этаж, хорошее со-
стояние, есть вся необходимая мебель, 
сдам на длительный срок. Цена 7000 р./
мес. Тел.: 46-63-25, 8-906-522-60-69.

Шагова ул., 1-комн. кв. со всеми 
удобствами в центре, ремонта не тре-
бует, есть вся необходимая мебель и 
бытовая техника, сдам на длительный 
срок. Цена 6000 р./мес. Тел.: 46-62-85, 
8-930-386-73-65.

Юных Пионеров ул., 1-комн. кв., сдам, 
3к5, мебель, техника, цена 10000 + к/у. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Якиманиха м/р-н, 1-комн. кв., сдам, 
5к5, мебель, техника, цена 10000, все 
включено. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-
11-74.

КУПЛЮ
Куплю 1-комн. квартиру, можно без 

ремонта. Желательно первый этаж. Не-
дорого. Тел.: 8 (4942) 46-61-14,  8-920-
381-42-40.

Куплю 2-комн. или 3-комн. квартиру 
с ремонтом. Первый и последний этажи 
не предлагать. Тел. 8-920-381-42-40.

Куплю жилой дом в городе или приго-
роде, рассмотрю все варианты. Тел.: 8 
(4942) 46-61-14,  8-920-381-42-40.

Куплю дом, часть дома, комнату, квар-
тиру в области, можно в плохом состоя-
нии, недорого. Тел.: 8-903-634-62-80, 
8 (4942) 301-611.

Куплю квартиру, комнату в общежитии 
или коммунальной квартире, часть дома, 
дом в Костроме. Помогу с документами. 
Тел. 8-962-180-1611. 

Куплю земельный участок в г. Кост-
роме или пригороде у собственника. 
Возможен срочный выкуп. Тел. 8-906-
524-44-52.

Срочный выкуп в течение 1 дня квар-
тир, комнат, домов и долей. Тел.: 37-22-
37, 8-905-151-99-00, 8-910-508-67-77.

Куплю садовый участок в черте го-
рода, пригороде до 5 км, желательно с 
домиком в хорошем состоянии, недо-
рого. Тел.: 37-22-37, 8-905-151-99-00, 
8-910-805-67-77. 

ПРОДАМ

КОМНАТЫ
Боровая ул., комната в общежитии 

секционного типа, 3к5, 13 кв. м, состоя-
ние хорошее. Статус комнаты, подходит 
под ипотеку, маткапитал. Цена 560 т. р. 
Тел.: 8-967-680-88-99, 30-11-74.

Димитрова ул., 1/2 доли в 3-комн. 
кв., продам, 4к5, балкон, центр. отопле-
ние, метал. дверь. Рядом ТЦ «Аксон», 
«Адмирал», детсад. Цена 1200 т. р. Торг. 
Тел. 8-906-523-41-20.

НЕДВИЖИМОСТЬ

* Данные для таблицы подготовлены на основе мониторинга открытых источников и являются усредненными. При подготовке матери-
алов учитывались следующие параметры: вид жилья, площадь квартиры, количество комнат, стоимость, расположение недвижимости.

Сколько стоят квартиры в Костроме*

Район Стоимость м2 

в 1-комнатной квартире

Стоимость м2 

в 2-комнатной квартире

Стоимость м2 

в 3-комнатной квартире

новостройка вторичное новостройка вторичное новостройка вторичное

ВЫКУП КВАРТИР
тел. 37-22-37

8-920-647-71-67

Давыдовский район 44 276 р./кв.м 45 976 р./кв.м 39 697 р./кв.м 42 602 р./кв.м 42 531 р./кв.м 41 267 р./кв.м

Центральный район 44 540 р./кв.м 47 941 р./кв.м 43 677 р./кв.м 42 525 р./кв.м 43 979 р./кв.м 43 471 р./кв.м

Фабричный район 40 238 р./кв.м 43 070 р./кв.м 39 984 р./кв.м 39 578 р./кв.м 37 844 р./кв.м 37 628 р./кв.м

Заволжский район 41 014 р./кв.м 43 246 р./кв.м 37 406 р./кв.м 40 275 р./кв.м 36 196 р./кв.м 40 140 р./кв.м
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Димитрова ул., д. 14, комната в обще-
житии коридорного типа, продам, 4к5, 
13 кв. м. Цена 630 т. р., торг. Тел. 8-961-
008-56-51.

Новополянская ул., комната секци-
онного типа в общежитии, продам, все 
удобства, 9к9, цена 450 т. р. Возмож-
на продажа за материнский капитал. 
Тел.: 37-22-37, 8-905-151-99-00, 8-920-
647-71-67.

Окружная ул., комната коридорного 
типа, продам, 3к5, пл. 14 кв. м, статус 
квартиры, неугл., окна ПВХ, косметич. 
ремонт. Возможна ипотека. Цена 630 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Пятницкая ул., комната в 2-комн. 
коммунальной кв-ре, продам,  1к3, 19 
кв. м, ванна, туалет, водонагреватель, 
в/у. Соседей нет. Срочно! Цена 600 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 
47-33-40, Виктория.

Центр, комната, продам, 2к9, 13 
кв. м, в  собственности часть общего 
помещения. Ремонт, окно ПВХ, полы 
ДСП+линолеум. Соседи спокойные. 
Тел.: 8-953-669-93-78, 47-33-40, Ири-
на.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Венеция м/р-н, 1-комн. кв., нов., 1к3, 

36,5/17/10, АОГВ, неугл., черн. отделка. 
Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, Окса-
на.

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 1к3, 32/--/10, АОГВ, отл. ремонт, 
с/у совмещен. Цена 1680 т. р., торг.  
Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

Вертолетчиков городок (п.Новый), 
1-комн. кв., продам, ул. план., 5к5, 41 
кв. м, рядом остановка, 2 детских са-
дика, школа, институт им. Некрасова, 
магазины. Два балкона с видом на лес, 
хороший ремонт. Крытое парковочное 
место. Цена 1830 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-962-180-11-74.

Давыдовский-2 м/р-н, 1-комн. кв., 
продам, 2п5, 34/17/8. Цена 1400 т. р. 
Тел.: 8 (4942) 46-61-14,  8-920-381-42-
40.

Давыдовский-3 м/р-н, 1-комн. кв., 
продам,  3п9, 33/--/9, хор. ремонт, с/у 
разд.,  балкон ПВХ, окна во двор. Дому 
8 лет. Тел.: 8-953-669-93-78, 47-33-40, 
Ирина.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 1п5, 33,3 кв. м, неугловая, жилое 
сост., теплая. Кухня 9 кв. м, комната 15 
кв. м, светлая, с/у совмещен. Большая 
прихожая со встроенным шкафом-купе. 
Тихий двор. Д/с № 57, 77, школа № 22, 
лицей № 17, спорт-холл, детский бас-
сейн, центр АРС. Рядом магазины, ТЦ. 
Отличное транспортное сообщение. 
Цена 1530 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-
180-11-74.

Даремская ул., д.1, 1-комн. кв., про-
дам, 1п9, общ. пл. 38 кв. м, с автоном-
ным отоплением, сделан евроремонт, 
развитая ифраструктура (ТЦ «Рио», 
остановка, магазины, школы, детсады). 
Цена 1900 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-
180-11-74.

Загородная 1-я ул., 1-комн. кв., про-
дам, 1к3, 35/--/10, с/у совм., хор. ре-
монт, АОГВ, лоджия. Дом новый. Цена 
1550 т. р. Тел. 8-961-127-64-49, 47-33-
40, Елена.

Индустриальная ул., д. 19, 1-комн. кв., 
продам, ул. план., 7п9, 34/17/8, не угл., 
требует ремонта. Цена 1450 т. р., торг. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 
47-33-40, Виктория.

Кирпичный пр-д (Ленинский р-н), 
1-комн. кв., продам, 34/17/9, окна ПВХ, 
лоджия застеклена. Цена 1750 т. р., торг. 
Тел.: 8-953-663-54-15, 47-33-40, Кон-
стантин.

Крестьянская ул., (центр), 1-комн. кв., 
продам, 2к3, 31/18/9, сделан отличный 
ремонт,  окна ПВХ, высокие потолки, 
новый кух. гарнитур, с/у совмещен. Все 
удобства. Цена 850 т. р. Тел.: 301-611, 
8-962-180-1611, Ольга. 

Магистральная ул., 1-комн. кв., про-
дам, АОГВ, 9п10, дом сдан., 38/17/8,5, 
цена 1600 т. р. Тел.: 8 (4942) 46-61-14,  
8-920-381-42-40.

Маршала Новикова ул., д. 36, 1-комн. 
кв., продам,  2к4, 42 кв. м,  АОГВ, кера-
мический кирпич, удобная планировка, 
центральная часть города,  благоустро-
енная территория, детская площадка, 
парковка, в т.ч. подземный паркинг. Цена 
2203 т. р. Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-
40, Светлана.

Новоселов ул., 1-комн. кв., продам, 
3к5, 30/18/6, с/у совм., лоджия 4 м, ме-
бель. Цена 1350 т. р. Тел.: 8-953-669-
93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, Вик-
тория. 

Полянская ул., 1-комн. кв., про-
дам, 1к5, 31/18/7, цена 1250 т. р. торг. 
Тел.: 37-22-37, 8-905-151-99-00, 8-910-
508-67-77.

Проселочная ул., 1-комн. кв., продам, 
3к9, пл. 30 кв. м, комната - 17 кв. м, кухня 
- 5,5 кв. м, санузел совмещен. Цена 1050 
т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Профсоюзная ул., 1-комн. кв., про-
дам,  «малосемейка», 4к9, площадь 30 
кв. м, с/у совмещен. Квартира с ремон-
том. Есть возможность увеличить пло-

щадь на 14 кв.м. Цена 1120 т. р. Тел.: 
8 (4942) 46-61-14,  8-920-381-42-40.

Рабочий пр-т., д. 11, 1-комн. кв., про-
дам, АОГВ, новостройка, сдача - ко-
нец 2016 г., 2п9, АОГВ, 38/17/8,5. Цена 
1409 т. р. Тел.: 8 (4942) 46-61-14,  8-920-
381-42-40.

Солоница м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
1п2, пл. 32 кв. м, состояние хорошее. 
Цена 1080 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-
180-11-74.

Солоница м/р-н, д. 1, 1-комн. кв., про-
дам, нов., 3к3, 32 кв. м, не угл., балкон. 
Сдача дома - II кв. 2016 года. Цена 1000 
т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, 
Наталия Вильевна.

Центральная ул., д. 40, 1-комн. кв., 
продам, 1п5, 32/19/7. Цена 1200 т. р. 
Тел.: 8 (4942) 46-61-14,  8-920-381-42-
40.

Энгельса ул., д. 30, 1- и 2-комн. кв., 
продам, нов., разные планировки. Пар-
ковка. Цена от 48 т. р./кв. м. Тел.: 8-906-
523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Энгельса ул., д.30/56, 1-комн. кв., 
продам,  нов., 1к3, 38/--/13,5, АОГВ, не 
угл., закрытая территория, хор. стекло-
пакеты, центральная часть города. Цена 
1824 т. р. Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-
40, Светлана.

Юных Пионеров ул., 1-комн. кв., про-
дам, 8п9, 34/1/9, неугловая, улучшен-
ной планировки. Срочно. Цена 1550 т. р. 
Тел.: 301-611, 8-962-180-1611, Ольга.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Боровая ул., 2-комн. кв., продам, 1к5, 

35 кв. м, окна ПВХ, решетка, с/у разд., 
большой коридор. Отдельный вход с 
улицы. Рядом д/сад, школа, магазин, 
остановка. Срочно! Цена 1200 т. р., торг. 
Тел.: 8-906-523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Караваево п., 2-комн. кв., продам, 
2к3, 44 кв. м, отл. ремонт, окна ПВХ, 
балкон застеклен, натяжные потолки, 
не угловая. Рядом остановка, сельхоза-
кадемия, школа.  Тел.: 8-953-669-93-74, 
47-33-40, Наталья.

Катушечная ул., 2-комн. кв., про-
дам, в 4-кв. дер. 1-эт. доме. Все ус-
ловия, сделан ремонт. В 2012 году 
подведены центр. канализация и во-
допровод. Центральное отопление, 
газ баллонный, электроводонагре-
ватель. Пластиковые окна, натяжные 
потолки, железная дверь. Рядом с 
домом участок 1,5 сотки земли в соб-
ственности, на участке есть беседка с 
кладовкой. Цена 1200 т. р. Тел.: 30-11-
74, 8-962-180-11-74.

Ленина ул., 2-комн. кв., продам, хру-
щёвка,  2к5,  неугловая, комнаты про-
ходные, окна ПВХ. Состояние хорошее, 
жилое. Цена 1500000. Тел.: 30-11-74, 
8-953-665-08-87. 

Магистральная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 57/32/9, лоджия 6 кв. м, в новом (5 
лет) кирпичном доме. Тел.: 37-22-37, 
8-905-151-99-00, 8-910-508-67-77.

Маршала Новикова ул., д. 36, 2-комн. 
кв., продам, 2к4, 62 кв. м. Дом сдан, 
АОГВ, закрытая территория, подзем-
ный паркинг, окна во двор, удобная пла-
нировка, центр города. Цена 3212 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-40, Свет-
лана.

Московская ул., 2-комн. кв., хрущ., 
2к3,  44/18;13/7, отл. сост., все цент-
ральное: газ, вода, свет. Остается 
кухонный гарнитур. Цена 1000 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-
25, 47-33-40, Виктория.

Новый Город м/р-н, д. 9а, 2-комн. кв., 
продам, 7п9, 60/--11, АОГВ, гардероб-
ная, комнаты на разн. стороны, неугл. 
Цена 2130 т. р. Тел.: 8-953-669-93-74, 
47-33-40, Наталья.

Новый Город м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, 2п9, АОГВ, новостройка, сда-
ча - 1 квартал 2016 г., 60/32/10,5, цена 
2200 т. р. Тел.: 8 (4942) 46-61-14,  8-920-
381-42-40. 

Профсоюзная ул., д. 26, 2-комн. кв., 
продам, 5к5, оч. хор. ремонт, окна ПВХ, 
50/17;10/8, с/у разд., лоджия 6 м. Оста-
ется кухонный гарнитур, встроенная 

техника. Во дворе школа № 24, д/с. В 
шаговой доступности остановки обще-
ственного транспорта, ТЦ. Тел.: 8-953-
669-93-74, 47-33-40, Наталья.

Рабочий пр-т, д. 11, 2-комн. кв., про-
дам, АОГВ, новостройка, сдача - конец 
2016 г., 60/32/10,5, 4п9, цена 2100 т. р. 
Тел.: 8 (4942) 46-61-14,  8-920-381-42-
40.

Советская ул., 2-комн. кв., продам, 
3к5, 42 кв. м, состояние хорошее, са-
нузел совм., счетчики, газовая колон-
ка, угловая, без балкона. Цена 1800 
т. р.   Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-40, 
Елена.

Советская ул., 2-комн. кв., продам, 
62/38/10, нестандартная планировка, 
окна во двор. Обычное жилое состояние. 
Подходит под ипотеку.  Тел.: 301-611; 
8-962-180-1611, Ольга.

Советская ул.,   2-комн. кв., продам, 
3к5, 46/29/7, комнаты раздельные, бал-
кон. 1600 т. руб. Тел.: 8-910-660-16-68.

Фестивальная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 1д2, 50/29/8. АОГВ, требует ремон-
та. 1280 т. руб. Тел. 8-910-660-16-68.

Фестивальная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 46/29/7, неугловая, переходка, бал-
кон, окна на разные стороны. Подходит 
под ипотеку. Тел.: 30-16-11, 8-962-180-
1611, Ольга.

Центральный р-н, 2-комн. кв., про-
дам, нов., 4к4, 62,2/32,6/13,9. Окна на 
две стороны, балкон. Подземная пар-
ковка, огороженная территория. Дом 
сдан. Тел.: 8-953-669-93-78, 47-33-40, 
Ирина. 

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, хрущ., 44/-/6,5, сост. норм.,  окна 
ПВХ, не угл. Цена 1780 т. р. Тел.: 8-953-
669-93-74, 47-33-40, Наталья.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 5/5, неугловая. 44/29/6, б/ст, с 
хорошим ремонтом, окна ПВХ, пол - ла-
минат, на кухне кафель, новая газовая 
колонка, заменены трубы, квартира сво-
бодна, прямая продажа.  Тел.: 46-63-25,  
8-950-644-51-06.

Энгельса ул., д. 30/56, 2-комн. кв., 
продам, нов., 2к3, 63/--/14, АОГВ, за-
крытая благоустроенная территория, 
панорамные окна, с/у разд., лоджия. 
Цена 3149 т. р. Тел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана.

Юбилейная ул., д. 1, 2-комн. кв., про-
дам, 3п5, 47 кв. м, комнаты на разные 
стороны, с/у разд. Отл. ремонт, новая 
сантехника, окна ПВХ, л/з - 6 м. Цена 
2100 т. р. Тел.: 8-906-523-94-35, 47-33-
40, Ольга.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Беленогова ул., 3-комн. кв., 4к4, 

77/21;21;16/9, хор. ремонт, окна ПВХ, 
б/з. Тел.: 8-953-669-93-78, 47-33-40, 
Ирина.

Березовая Роща ул., д. 8, 3-комн. кв., 
продам, 81 кв. м,  кирпич, окна ПВХ, 2 
лоджии застеклены, после ремонта. 
Цена 3750 т. р., торг. Тел.: 8-953-663-
54-15, 47-33-40, Константин.

Войкова ул., д. 40, 3-комн. кв., про-
дам, 70/22;14;9/9, комнаты на разн. сто-
роны, просторный коридор, с/у  разд. 
в кафеле, лоджия застеклена, 1 собст-
венник. Подходит под все виды ипоте-
ки. Рассмотрю обмен на 2-комн. кв. с 
АОГВ. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, 
Наталья.

Заволжский р-н, 3-комн. кв., продам, 
кирпич, 76,6/21;21;16/9,   хор. ремонт, 
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
зация - центральная. Тихое, спокойное 
место. Цена 5,3 млн. р. Тел.: 8-903-899-
28-36, 47-33-40, Роман.

Первомайский п., продается кирпич-
ный дом, обшит сайдингом, отдельно 
стоящий, 70 кв. м, новая крыша, все 
коммуникации, местная канализация, 
5 комнат+кухня, подвал, земля в собст-
венности, 6 соток, с/у совмещен, АОГВ, 
зеленая зона, все подробности по те-
лефону. Цена 3500 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-962-180-11-74.

Ребровка, 1/2 дома, продам, 80 
кв. м, АОГВ, вода в доме, 5 сот. земли. 
Тел.: 8-953-669-93-78, 47-33-40, Ирина.

ЗАГОРОДНАЯ 
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Александровское с., 2-комн. кв., про-

дам, 2к2, 34 кв. м, с/у совмещен. Цена 
250 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-
74.

Б. Андрейково д. (красносельский 
тракт), продается дом, 6х6, земельный 
участок 10 соток в собственности +12 
в аренде на 49 лет (огорожено одним 
участком), баня, хозпостройки, рядом 
р. Покша, родник с питьевой водой, воз-
можность подключения газа. Цена 1400 
т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Башутино д., 1 км от г. Кострома,  
участки, продам, от 14 до 16 соток, эл-
во на участке, канализация местная, 
вода вдоль участка, газ. Жилая деревня. 
Тел. 8-909-255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Кадый п., дом, продам, бревенчатый, 
обит тёсом. 3 комнаты, туалет, ванная. 
Отопление печное+котёл (система). Хор. 
ремонт, 11 сот. земли в собственности, 
баня. Тел.: 8-953-669-93-78, 47-33-40, 
Ирина.

Качалово д. (жилая деревня по вол-
гореченскому тракту), участок 20 со-
ток, продам, эл-во на участке, вода, 
канализация местные, газ. труба вдоль 
участка. Возможна продажа по 10 со-
ток. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, 
Оксана.

Космынино пос. (30 км от Костро-
мы), 2-комн. кв., продам, 3к3, 47 кв. м, 

комнаты изолированы, с/у разд., новая 
сантехника, центр. отопление. Оста-
ются мебель и кухня. Цена 650 т. р. 
Тел.: 8-961-127-09-49, 47-33-40, Ольга.

Красное-на-Волге пос., 2-комн. кв., 
срочно продам, пл. 50 кв. м, 5к5. Частич-
но сделан ремонт. Есть горячая вода, 
полностью новая сантехника и новые 
счетчики на воду и газ. Есть лоджия. 
Санузел раздельный. Кухонный гарни-
тур, стол и кух. уголок остаются новым 
хозяевам. Цена 1600 т. р., возможен 
небольшой торг. Тел.: 30-11-74, 8-962-
180-11-74.

Красносельское направление, продам 
дом в деревне на берегу реки, продам 
недорого, участок огорожен, газ. стояк 
у дома, водопровод в 20 метрах, тихое 
заповедное место. Тел.: 8-905-151-99-
00, 8-920-647-71-67.

Кузнецово д., красносельский тракт, 
дом на берегу Волги, продам, 50 кв. м, 
бревно, АОГВ, эл-во, сост. жилое, сква-
жина, 18 сот. земли, баня. Цена 1800 
т. р., торг. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-
40, Наталия Вильевна.

Нерехта г., ул. Есенина, дом, про-
дам, 61 кв. м, 2 комнаты, кухня, под-
полье, АОГВ, с/у совм., счетчики на 
воду и газ. Железные ворота, крыша - 
нов. железо, 6 соток земли. Цена 1350 
т. р. Тел.: 8-906-523-94-35, 47-33-40, 
Ольга.

Никольское пос., 1-комн. кв., продам, 
3к5, пл. 35 кв. м, состояние жилое. Цена 
1530 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-
74.

Песиково д. (Никольское), отдельно 
стоящий дом, продам, 60 кв. м, 4 комна-
ты, кухня, 2 террасы, веранда, все ком-
муникации, газ, вода, своя котельная, 
баня, канализация, летний домик, лет-
ний душ, туалет в доме, сухой подвал, 
чердак. Земли 19 соток, в собственно-
сти, 2 кирпичных гаража. Цена 2500 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Полевая дер. (5 км от Костромы по 
нерехтскому тракту), дом (недострой), 
продам, пеноблок-кирпич, 10 сот. зем-
ли, на участке вода, эл-во, хор. подъезд 
круглый год. Тел.: 8-953-669-93-78, 47-
33-40, Ирина.

Островское пос., 1-комн. кв. в 28 км 
от поселка, продам, все удобства, кро-
ме горячей воды. Имеется возможность 
подключения водонагревателя. Наличие 
сарая, небольшого земельного участка. 
Живописные места, охота, рыбалка, три 
озера. Цена 200 т. р. Тел. 8-910-801-64-
49.

Сорож д., Судиславский р-н, 1-комн. 
кв., продам, 35,2/18,3/-, окна ПВХ, бал-
кон застеклен, после ремонта, 3 сот. 
земли. Цена 450 т. р. Тел.: 8-953-663-
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